
REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA: INTERNET PROTOKOLET 

AFATI QERSHORIT 2018 

NR.RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NR.ID POENAT NOTA 

1 BLEDAR BYTYQI   6 

2 ANDI OSAJ   6 

3 ERMIR SHALA   7 

4 ANDI MORINA   6 

5 YYLI TENA   6 

 

 

KOSULTIMET ME DATË: 10.07.2018 ORA 13:00 

 

       PROFESORI I LENDËS: 

    Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

 ______________________ 


